
Ronde de Ballens
3ème manche CRCP 2016
Mercredi 25 mai 2016
Organisateur : Vélo Club Police Cantonale Vaudoise

Parcours : 12.500 km

PAR CATEGORIE

Pos. N° Année Nom Club Catégorie Temps total Ecart avec 1er Nb. tours Vit. moy. totale
1 361 LONGO Jeannie Nice Cavigal Femme Invitée 01:36:33. - 5 38.8

1 173 1972 CAND Stéphane Invité Elite 01:36:40. - 5 38.7

Abandon(s) DNF
2 301 1973 GASSER Johny VC Vallorbe - PMU Invité Elite 00:38:33. 3  Tr. 2 38.9

1 302 1963 BRUN Gabriel Belley Ofatec Invité-Sénior 01:36:29. - 5 38.8
2 355 CIPRELLI Patrice Nice Carigal Invité-Sénior 01:36:31. 2. 5 38.8
3 306 1951 ACKERMANN Louis PEV Invité-Sénior 01:36:33. 4. 5 38.8

1 307 1983 OVERNEY Corinne Pol cant FR Police Fém 01:44:37. - 5 35.8
2 320 1988 BRILLAT Dania VCPG Police Fém 01:47:39. 3:02. 5 34.8

1 337 VOEGELI Jean-Claude GSPHL Police/Elite 01:31:48. - 5 40.8
2 47 1985 FLUECK Vincent PC FR Police/Elite 01:31:48. - 5 40.8
3 84 1977 HERMANN Vincent VCPG Police/Elite 01:36:29. 4:41. 5 38.8
4 45 1975 FASANO Stéphane PMD / bicycleddy Police/Elite 01:36:31. 4:43. 5 38.8
5 21 1974 BURKHARDT  Philippe CSPL Police/Elite 01:36:31. 4:43. 5 38.8
6 8 1985 LIECHTI Adrien VC PG Police/Elite 01:36:35. 4:47. 5 38.8
7 346 DETRAZ Alexandre VCPCV Police/Elite 01:44:07. 12:19. 5 36.0
8 68 1990 PASQUIER Patrick GSPHL Police/Elite 01:44:33. 12:45. 5 35.8
9 37 1971 DUSSEX Sébastien VCPCVS Police/Elite 01:47:39. 15:51. 5 34.8
10 38 1976 VELUZ Patrice Nyon Région Police/Elite 01:52:24. 20:36. 5 33.3
11 335 CARRARD Laurent VCPCV Police/Elite 01:55:01. 23:13. 5 32.6
12 341 SCHNEITER Olivier GSPHL Police/Elite 01:55:04. 23:16. 5 32.5
13 42 1990 BUCHWALDER Joël ASPNV Police/Elite 01:55:06. 23:18. 5 32.5
14 359 MARCHAND Grégory Police Nord Vaudois Police/Elite 01:43:07. 1  Tr. 4 29.0

1 153 1968 BENDER Pierre-Yves VCPCVS Police/Sénior 01:36:29. - 5 38.8
2 152 1956 RAPPO Mario PC FR Police/Sénior 01:36:29. - 5 38.8
3 118 1964 GILLIERON Michel VCPCV Police/Sénior 01:36:33. 4. 5 38.8
4 133 1965 CHINELLI Domenico GSPHL / EPOC Police/Sénior 01:36:33. 4. 5 38.8
5 117 1968 PITTET Emmanuel GSPHL Police/Sénior 01:36:35. 6. 5 38.8
6 158 1966 AEBY Christophe PEL - Tririviera Police/Sénior 01:44:35. 8:06. 5 35.8
7 154 1962 LEIBZIG Thierry VCPG Police/Sénior 01:44:39. 8:10. 5 35.8
8 325 CAILLET Stéphane VCPCV Police/Sénior 01:45:23. 8:54. 5 35.5
9 131 1964 CAILLET Olivier Police Delémont Police/Sénior 01:47:39. 11:10. 5 34.8
10 353 HOCHSTAETTLER Christian VCPCV Police/Sénior 01:47:39. 11:10. 5 34.8
11 116 1959 VOUILLAMOZ Emile VCPCVS Police/Sénior 01:52:43. 16:14. 5 33.2
12 151 1954 LOGOS Christian GSPHL retraité Police/Sénior 01:55:08. 18:39. 5 32.5
13 157 1964 PECLARD Rémy VCPCV Police/Sénior 01:41:22. 1  Tr. 4 29.5

SCRATCH

Pos. N° Année Nom Club Catégorie Temps total Ecart avec 1er Nb. tours Vit. moy. totale
1 337 VOEGELI Jean-Claude GSPHL Police/Elite 01:31:48. - 5 40.8
2 47 1985 FLUECK Vincent PC FR Police/Elite 01:31:48. - 5 40.8
3 302 1963 BRUN Gabriel Belley Ofatec Invité-Sénior 01:36:29. 4:41. 5 38.8
4 153 1968 BENDER Pierre-Yves VCPCVS Police/Sénior 01:36:29. 4:41. 5 38.8
5 152 1956 RAPPO Mario PC FR Police/Sénior 01:36:29. 4:41. 5 38.8
6 84 1977 HERMANN Vincent VCPG Police/Elite 01:36:29. 4:41. 5 38.8
7 45 1975 FASANO Stéphane PMD / bicycleddy Police/Elite 01:36:31. 4:43. 5 38.8
8 355 CIPRELLI Patrice Nice Carigal Invité-Sénior 01:36:31. 4:43. 5 38.8

Timing and Results provided by ChronoRomandie
www.chronoromandie.com
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9 21 1974 BURKHARDT  Philippe CSPL Police/Elite 01:36:31. 4:43. 5 38.8
10 361 LONGO Jeannie Nice Cavigal Femme Invitée 01:36:33. 4:45. 5 38.8
11 306 1951 ACKERMANN Louis PEV Invité-Sénior 01:36:33. 4:45. 5 38.8
12 118 1964 GILLIERON Michel VCPCV Police/Sénior 01:36:33. 4:45. 5 38.8
13 133 1965 CHINELLI Domenico GSPHL / EPOC Police/Sénior 01:36:33. 4:45. 5 38.8
14 8 1985 LIECHTI Adrien VC PG Police/Elite 01:36:35. 4:47. 5 38.8
15 117 1968 PITTET Emmanuel GSPHL Police/Sénior 01:36:35. 4:47. 5 38.8
16 173 1972 CAND Stéphane Invité Elite 01:36:40. 4:52. 5 38.7
17 346 DETRAZ Alexandre VCPCV Police/Elite 01:44:07. 12:19. 5 36.0
18 68 1990 PASQUIER Patrick GSPHL Police/Elite 01:44:33. 12:45. 5 35.8
19 158 1966 AEBY Christophe PEL - Tririviera Police/Sénior 01:44:35. 12:47. 5 35.8
20 307 1983 OVERNEY Corinne Pol cant FR Police Fém 01:44:37. 12:49. 5 35.8
21 154 1962 LEIBZIG Thierry VCPG Police/Sénior 01:44:39. 12:51. 5 35.8
22 325 CAILLET Stéphane VCPCV Police/Sénior 01:45:23. 13:35. 5 35.5
23 131 1964 CAILLET Olivier Police Delémont Police/Sénior 01:47:39. 15:51. 5 34.8
24 353 HOCHSTAETTLER Christian VCPCV Police/Sénior 01:47:39. 15:51. 5 34.8
25 37 1971 DUSSEX Sébastien VCPCVS Police/Elite 01:47:39. 15:51. 5 34.8
26 320 1988 BRILLAT Dania VCPG Police Fém 01:47:39. 15:51. 5 34.8
27 38 1976 VELUZ Patrice Nyon Région Police/Elite 01:52:24. 20:36. 5 33.3
28 116 1959 VOUILLAMOZ Emile VCPCVS Police/Sénior 01:52:43. 20:55. 5 33.2
29 335 CARRARD Laurent VCPCV Police/Elite 01:55:01. 23:13. 5 32.6
30 341 SCHNEITER Olivier GSPHL Police/Elite 01:55:04. 23:16. 5 32.5
31 42 1990 BUCHWALDER Joël ASPNV Police/Elite 01:55:06. 23:18. 5 32.5
32 151 1954 LOGOS Christian GSPHL retraité Police/Sénior 01:55:08. 23:20. 5 32.5
33 157 1964 PECLARD Rémy VCPCV Police/Sénior 01:41:22. 1  Tr. 4 29.5
34 359 MARCHAND Grégory Police Nord Vaudois Police/Elite 01:43:07. 1  Tr. 4 29.0

Abandon(s) DNF
35 301 1973 GASSER Johny VC Vallorbe - PMU Invité Elite 00:38:33. 3  Tr. 2 38.9

Chronométrage et Résultats : www.chronoromandie.com -  Eric Flaction - Céline Flaction

Timing and Results provided by ChronoRomandie
www.chronoromandie.com


